aliis fupra.

De Potefiate ad TraBandum
, fuper Debatis, Cftm Adverfa-

rio Francite.

Confimiles Liceras Regis de falvo Condudtu
,
per idem tempus r\ v.

duraturas, habet Karolus Dominus de la Bret pro i'e, & Ducentis R EX Omnibus, ad quos, &c. Sali

Perfonis in Comitiva fua, &c ut fupra. ^^ *^^'^"'^ """'^ -

^ . . ,- - -
''^^'^- Ann.D:

Sciatisquod, j.jg
Cum nuper Confanguineus & Adverfarius nofter Francia, fuis ^„_ ^^'

Per ipftim Re^em. Literis, nobis tranlmilTis, expofuerit fe velle & intcndere quos- ^^
'

*

" ' dam fuos Ambafliatores & Nuncios ad nos tranfmittere, p^,
"

* Ad Inveniendum Media Pacis, Unitatis, & Concordix inter ^i^j^ g;
Nos & Ipfum Adverfarium noftrum , H ^.p i.
Ad evitandem eftufionem Chrilliani Sanguinis, & Mala quse

;;, ,0.

'

Guerrarum Kalamitas introducit,

IdcircQ Nos,

m. 30.
* IX.

De 697.

ET ACTA PUBLICA. 9f
Ann. D. De Fidelitate, Circumfpafbionc, &: Induftria, carifiTimi Con-

14.19. faneuinci noftri , Rkardi CojKitis IVarriDicj; , ac , diledtorum &
Hm. j- fidelium nollrorum , Johaii-riis Gray , Magiftri yoha^mts Kcinpe

Cuftodis Privati Sigilli noftri , & Magiftri Johannis Stafford Le-

gum Dodloris
,
plenam gerentes fiduciam

,

Ad Conveniendum , Communicandum , & Trattandum
,
pro

Nobis & nomine noftro , cum AmbaiTiatoribus, Deputatis , &
Nunciis prxfati Adverfjrii noftri, plcnam & fufficientem in hac

parte Poteftatem habentibus,

De & fupcr omnibus & lingulis Debatis,Contentionibus, Pe-

titionibus, Quieftionibus, Demandis, DUcordiis, & earum Ma-
teriis, cum fuis Incidentibus , Emergentibus, Dependentibus, &
Connexis,

Inter Nos &c Frafatum Adverfarium noftru?u qualitercumque

pendentibus , five motis , vel movendis

,

Plenam eifdem , Coiiiiti
,
yahanni

,
johamii , & yohanni, aut

Tribus eoramdem , Dedimus & ConceiTimus , ac
,
per Praefen-

tes, Damus & Concedimus Poteftatem.

In cujus, &c.
Tefte Rege apud Cafirum fiuvi de Rouen. xxiii. die Februarii.

Fer ipjum Regetn.

i)e Poteftate ad TraElandHm cttm eodem Adverfirto fnper

omnibus
.,
Pacem concernentibns.

Ann. D. D EX omnibusj ad quos, &c. Salutem.

141 9. ^ Sciatis quod,
An.6. Cum nuper Confanguincus (dr Adverfarius nofter Francia;, fuis

H. f . Literis , nobis tranfmidis , expofuerit fe velle & intendere quos-r

liiJ. dam fuos Ambafliacores & nuncios ad nos tranirnittere,

Ad inveniendum media Pacis , Uniratis , & Concordi^ inter

Nos & ipfum Adverfarium ,
^c frout fupra ufque hac verha

,

Viz.

Ec generaliter fuper omnibus & fingulis , Quierem & Tran-
quilitatem Regnorum noftrorum Franci» & Anglise concernen-

tibus,

Ac de & fuper omnibus & fingulis , ab ei(dem Fidelibus no-

ftris cum Ambaffiatoribus , Deputacis, feu Nunciis diEii Adver-
farii noflri , in Praemiffis , vel eorum aliquo , Appunduatis

,

Concordatis, Conclufis, feu Compofitis, per nos bene 6c fideli-

ter obfervandis, in animam noftram Jurandi,

Literas etiam figillatas , Obligationes & alcerius cujufcumque
generis Securitates & Cauciones , in hac parte convencas , con-
cordatas , feu requifitas ,

pro Nobis & Nomine noftro , Dandi

,

Faciendi, & Exponendi, quas parem & eundem efFedtum & vi-

gorem habere volumus ac fi nos in Perfona noftra eas daremus,
feceremus, feu exponeremus,
Et generaiiter omnia & fingula Faciendi, Excercendi, & Ex-

^ediendi quse in Praemiffis & circa ea necellaria fuerint feu

quomodolibec oportuna , & fi Mandacum exigant magis fpe-

ciale,

Plenam eifdem , Comiti
,
yohanni

,
yohanni & yohanni , aut

Tribus eorumdem, Dedimus & Conceffimus, ac, per PriKfen-

tes , Damus & Concedirous Poteftatem

;

Infuper Promitcimus , bona fide , & verbo regio , Nos Ra-
tum, Gratum, Firmum , ac Stabile perpetuo habituros quicquid

in Priemiffis, vel aliquo PrsEmilTorum
,
per prtedidtos Commis-

ferios feu Deputatos noftros , vel Tres eorum , cum didli Ad-
verfarii noftri Deputatis feu Nunciis compofitum , conclufum

,

conventum erit, feu concordatum,
Ec quod omnia & fingula , fic Compofica , Concluia , Con-

venta, feu Concordaca , abfque dolo , fraude, vel malo ingenio,

quancum in nobis eft , exequemur , & exequi faciemus

,

Ac quod fuper eifdem dabimus Literas noftras Confirmatorias,

noftro Magno Sigillo Sigiliatas,

Qux omnia & fingula fupradiiSa nos facturos , impleturos, &
oblervaturos , nec ullo unquam tempore eis vel eorum allcui nos
contraventuros , Promittimus fub ipotheca & Obligatione om-
nium Bonorum noftrorum, tam Pnefentium, quam futurorum.

In cujus, &c.
Tefte Kege apud Caftrum fuum de Rouen. xxiii. die Februarii.

Ter ipfum Regem.

Inter Kos & prafatum Advcrfarium 7t6^rum , (^r. prot-.t fu- Ann. D,
P'<-\- 1419.

In cujiis, &c. Htu. s.
Tefte Regc apud Caflrum fuum de Roven. xxiii. die Februarii.

Per ipfum Regem.

* IX. * Gonftmilis Potefias cnm fecunda, , ad Trailandmn cum
*9^- eodem.

Ann. D. D EX Omnibus, ad quos, &c. Salucem.

1419. '^ Sciacis quod nos,

An. 6. De Fidelitate, Circumfpeftione, & Induftria , cariffimi Con-
H. j-. fanguinei noftri, Ricardi Comitis Waririae , ac, diledorum & ti-

P/»f. delium noftrorum, yohannis Gray , Gilberti Uumfrarr.ville , Wil-
Norra. 6. liehni Porter , Magillri yohannis Kempe Ciiftodis Privati Sigilli